Découpe-joints
694-NE-...
1/4
SAM Outillage
10 rue Camille de Rochetaillée
42000 Saint-Etienne - France
RCS Saint-Etienne B 338 002 231 | SAS au capital de 8 189 583 €

E
R
S
, C
IS
E
A
U
X
694-NE-4 9 4 C
694-NE-5 9 5 C
694-NE-6 12 6 C
694-NE-7 10 7 C
694-NE-8 8 8 C
694-NE-9 8 9 C
694-NE-10 10 10 C
694-NE-12 24 12 C
694-NE-14 22 14 C
694-NE-16 23 16 C
694-NE-18 22 18 C
694-NE-20 21 20 C
694-NE-22 36 22 C
694-NE-24 37 24 C
694-NE-26 38 26 C
694-NE-28 37 28 C
694-NE-30 35 30 C
694-NE-32 66 32 C
694-NE-34 70 34 C
694-NE-36 75 36 C
694-NE-38 67 38 C
694-NE-40 69 40 C
694-NE-42 109 42 C
3/4
SAM Outillage
10 rue Camille de Rochetaillée
42000 Saint-Etienne - France

E
S
, C
U
T
T
E
R
S
, C
IS
E
A
U
X
694-NE-44 101 44 C
694-NE-46 102 46 C
694-NE-48 101 48 C
694-NE-50 86 50 C
694-NE-52 155 52 C
694-NE-54 156 54 C
694-NE-56 146 56 C
694-NE-58 136 58 C
694-NE-60 128 60 C
Garantie appliquée
C | Consommable
Les produits de cette catégorie ne sont pas échangés et sont liés à un phénomène d'usure normale.
>> En savoir plus